（第１号様式）

資 料 借 用 申 請 書

（撮影・印刷物掲載 許可申請書）

令和  年  月  日

公益財団法人 久留米絣技術保存会

理 事 長  殿

              申請者 住  所

                  団 体 名

                  代表者名

                  （担当者名          ）

貴保存会所蔵の下記資料を借用（撮影・印刷物掲載）したいので、

下記のとおり申請します。

記

1. 目   的

2. 品   名

資  料  名 資 料 番 号 摘      要

3. 借 用 期 間

自 令和  年  月  日 ～ 至 令和  年  月  日